

Smertefribevægelse ApS

Ny Banegårdsgade, 45, Kld., 8000, Aarhus

CVR-nr. 40 56 65 62

Årsrapport

1. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Nicolaj Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smertefribevægelse ApS

Ny Banegårdsgade

45, Kld.

8000, Aarhus

CVR-nr.: 40 56 65 62

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Nicolaj Mortensen

Anders Telling

Michel Pham

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed i form af personlig træning. Den primære målgruppe er klienter som døjer med smerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.614 Det ordinære resultat efter skat udgør 99.059. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, hvor selskabets aktivitet er lukket som følge af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	672.614
1 Personaleomkostninger	-544.311
Resultat før finansielle poster	128.303
Øvrige finansielle omkostninger	-864
Resultat før skat	127.439
2 Skat af årets resultat	-28.380
Årets resultat	99.059
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	99.059
Disponeret i alt	99.059

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.627
Periodeafgrænsningsposter	5.490
Tilgodehavender i alt	<u>203.117</u>
Likvide beholdninger	<u>194.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.176</u>
Aktiver i alt	<u>397.176</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	99.059
Egenkapital i alt	<u>144.059</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.892
Selskabsskat	28.380
Anden gæld	103.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.117</u>
Passiver i alt	<u>397.176</u>

Noter

	1/6 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	512.408
Andre omkostninger til social sikring	568
Personalemkostninger i øvrigt	31.335
	<u>544.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	28.380
	<u>28.380</u>
